
SMLOUVA O DODÁNÍ ZÁLOHOVACÍHO ŘEŠENÍ 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

zastoupená: Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva a Petr Suška, MSc., 
místopředsedou představenstva 

(dále jen „Kupující“) 

a 

STORAGE ONE, a.s. 

se sídlem: Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 02301245, DIČ: CZ02301245 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458 

zastoupená: Reném Valvodou, předsedou představenstva 

(dále jen „Prodávající“) 

 

číslo dokumentu Kupujícího: 2023_105 
číslo dokumentu Prodávajícího: 20230255 

 

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu o dodání zálohovacího řešení v souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v z.p.p. (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Kupující prohlašuje že: 

1.1.1. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České 
republiky, a 

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněnou 
osobou tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České 
republiky,  

1.2.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3. ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 
zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku 
bezodkladně informovat. 

1.3. Kupující jako veřejný zadavatel provedl řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 
zálohovacího řešení“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Na základě tohoto řízení 
byla pro plnění zakázky vybrána nabídka Prodávajícího. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 2 ks zálohovacích 
serverů, 1 ks páskové knihovny a 1 ks UPS dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
a to za podmínek dle této Smlouvy (dále jen „Předmět plnění“).  

2.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje převzít Předmět plnění a zaplatit Prodávajícímu 
dohodnutou cenu dle této Smlouvy. 

2.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné 
pro řádné plnění svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

 
3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění nejpozději do 4 měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy, a to do lokalit uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. Předmět plnění 
bude dodán v okamžiku, kdy bude Kupujícímu protokolárně předán v celém rozsahu (dále jen 
„Den dodání“).   

 

4. CENA 

4.1. Cena za Předmět plnění je sjednána v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího v rámci 
veřejné zakázky.  



4.2. Cena Předmětu plnění činí: 709 555,- Kč bez DPH, tj. 858 561,55 Kč vč. DPH (dále jen „Cena“).  

4.3. Cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré dodatečné náklady 
s Předmětem plnění související a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci 
Předmětu plnění dle této Smlouvy, včetně zajištění záručního servisu po dobu platnosti záruky, 
a všech rizik a vlivů s předmětem plnění této Smlouvy souvisejících.  

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Kupující se zavazuje za Předmět plnění zaplatit Prodávajícímu Cenu, a to řádně a včas. 

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení řádného a úplného daňového dokladu. 

5.3. Právo na zaplacení sjednané Ceny vzniká Prodávajícímu potvrzením akceptačního protokolu 
Kupujícím se závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

5.4. Faktura za poskytnutý Předmět plnění bude vystavena po potvrzení akceptačního protokolu, a 
musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“) a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 
hodnoty“), musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu a musí být zaslána na adresu Kupujícího 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V opačném případě má Kupující právo fakturu do 15 dnů od 
doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem 
se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 
Kupujícímu. Ohledně úhrady Ceny či její nesplacené části se v takových případech Kupující 
neocitá v prodlení.  

5.5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

5.6. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že daňový doklad 
bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má Kupující právo ponížit 
platbu Prodávajícímu uskutečňovanou na základě této Smlouvy o příslušnou částku DPH a 
současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. 
Smluvní strany si sjednávají, že takto Prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede správci 
daně sám Kupující v souladu s ustanovením § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. 

5.7. V případě, že se Prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a zákona o 
dani z přidané hodnoty, je Kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na 
účet finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a zákona o dani z přidané hodnoty. V 
takovém případě tuto skutečnost Kupující oznámí Prodávajícímu a úhradou DPH na účet 
finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího za Kupujícím v částce uhrazené DPH považuje 
bez ohledu na další ustanovení této Smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se Prodávající stal 
tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného Registru plátců DPH a 
identifikovaných osob, což Prodávající výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

5.8. Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat zálohy.  

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 



6.1. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění řádně a včas. 

6.2. Prodávající je povinen dodat bezvadný funkční Předmět plnění v prvotřídní jakosti způsobilý 
k účelu, k němuž je dodáván, a v množství požadovaném Kupujícím. 

6.3. Prodávající je povinen Předmět plnění zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím jeho poškození či znehodnocení. Dodavatel při dodání a vybalení Předmětu 
plnění provede ekologickou likvidaci obalového materiálu. Náklady na zabalení Předmětu 
plnění jsou již zahrnuty v Ceně. 

6.4. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu záruční servis k dodávanému Předmět plnění 
v rozsahu a kvalitě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy.   

6.5. Prodávající je povinen zajistit sběr a likvidaci použitých elektrozařízení nebo jejich další použití, 
a to nejen poptávaných elektrozařízení, ale i těch elektrozařízení, která jsou dodávaným 
Předmět plněním nahrazována. 

6.6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem plnění veškerou 
dokumentaci, doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné dokumenty, které 
se k Předmětu plnění vztahují, a které jsou potřebné k převzetí a užívání Předmětu plnění. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím licenční podmínky pro užívání 
software, je-li tento součástí dodávaného zboží, a seznam předmětů duševního vlastnictví, 
kterých se Smlouva týká. 

6.7. Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a požadovaná informace 
bude obchodním tajemstvím Prodávajícího dle § 504 občanského zákoníku, souhlasí 
Prodávající s tím, aby Kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

6.8. Prodávající je povinen upozorňovat Kupujícího včas na všechny hrozící vady svého plnění, jakož 
i poskytovat Kupujícímu veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné. 

6.9. Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu 
brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu 
Smlouvy. 

6.10. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvy prostřednictvím 
jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Prodávající odpovědnost, jako by plnění 
poskytoval sám. 

6.11. Prodávající se zavazuje, že dodání Předmětu plnění a veškeré činnosti související s plněním této 
Smlouvy bude provádět tak, aby nenarušil chod Kupujícího. 

6.12. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílejí na plnění 
této Smlouvy v prostorách Kupujícího, dodržovaly veškeré bezpečnostní a provozní předpisy, 
předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti práce a ochrany majetku. Prodávající odpovídá 
za přijetí přiměřených opatření zabraňujících škodám na majetku nebo pracovním úrazům v 
prostorách Kupujícího. 

 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO, AKCEPTACE PŘEDMĚT PLNĚNÍ 



7.1. Kupující je povinen prohlédnout Předmět plnění podle možností co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na Předmětu plnění, či zařídit prohlédnutí Předmětu plnění v době přechodu 
nebezpečí škody na Předmětu plnění. 

7.2. Kupující není povinen dodaný Předmět plnění převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, 
druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou, neodpovídá stanovený 
způsob balení nebo je obal poškozen. 

7.3. Předmět plnění bude po jeho předání podléhat akceptačnímu řízení ze strany Kupujícího.  

7.4. Kupující nejpozději do 5-ti pracovních dnů po dodání Předmět plnění podle čl. 6.1. Smlouvy 
provede akceptační řízení. Předmětem akceptačního řízení bude ověření, zda Předmět plnění 
odpovídá požadavkům Kupujícího dle této Smlouvy a jeho výsledkem bude jeden z 
následujících závěrů, který Kupující uvede na předávacím - akceptačním protokolu, jehož vzor 
tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy: 

7.4.1.  „Akceptováno bez výhrad“ – Předmět plnění zcela odpovídá požadavkům Kupujícího 
a je považován za bezvadný. 

7.4.2.  „Akceptováno částečně, s výhradami“ – při plnění nebyly naplněny všechny 
požadavky Kupujícího. Nesplněné požadavky budou uvedeny na akceptačním 
protokolu. Předmět plnění v tomto případě není považován za bezvadný a Prodávající 
se zavazuje nedostatky uvedené v akceptačním protokolu odstranit nejpozději do 5-ti 
pracovních dnů, případně v termínu, na kterém se smluvní strany dohodnou, bude-li 
shora uvedený termín zjevně nepřiměřený. Nedojde-li ve shora uvedeném termínu k 
odstranění uvedených nedostatků, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

7.4.3. „Neakceptováno“ – dodaný Předmět plnění je zcela nedostatečný a v celém rozsahu 
neodpovídá požadavkům Kupujícího. Nejzásadnější nedostatky/vady budou uvedeny v 
akceptačním protokolu. Předmět plnění v tomto případě není považován za bezvadný 
a Kupující je v takovém případě oprávněn od Smlouvy odstoupit či zavázat 
Prodávajícího k odstranění vad Předmětu plnění, a to nejpozději do termínu 
stanoveném Kupujícím v akceptačním protokolu. Nedojde-li ve shora uvedeném 
termínu k odstranění uvedených nedostatků, je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. 

7.5. Potvrzením akceptačního protokolu Kupujícím se závěrem „Akceptováno bez výhrad“ se 
Předmět plnění považuje za bezvadný k okamžiku jeho předání. V případě potvrzení 
akceptačního protokolu Kupujícím se závěrem „Akceptováno částečně, s výhradami“ či 
„Neakceptováno“, kdy byl Předmět plnění vrácen k odstranění nedostatků, se plnění Smlouvy 
považuje za dokončené až k okamžiku předání Předmětu plnění s následným akceptačním 
závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

 

8. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1. Vlastnictví k Předmětu plnění dodanému na základě této Smlouvy přechází na Kupujícího 
okamžikem podpisu předávacího – akceptačního protokolu. Tímto okamžikem taktéž přechází 
na Kupujícího nebezpečí škody na dodaném Předmětu plnění.  

8.2. Do okamžiku nabytí vlastnického práva uděluje Prodávající Kupujícímu právo dodaný Předmět 
plnění užívat v rozsahu a způsobem, jenž vyplývá z účelu této Smlouvy, a to bez vzniku 
jakýchkoliv dodatečných finančních nároků nad rámec Ceny sjednané v této Smlouvě. Užívání 
Předmětu plnění nezpůsobuje fikci převzetí Předmětu plnění ani podpisu předávacího – 
akceptačního protokolu. 



8.3. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Předmět plnění v okamžiku, kdy přechází nebezpečí 
škody na Předmětu plnění na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po tomto okamžiku. 

8.4. Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku uvedeném v odstavci 
8.3 této Smlouvy, jestliže je způsobena porušením povinností Prodávajícího. 

 

9. VADY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A ZÁRUČNÍ DOBA 

9.1. Prodávající poskytuje na Předmět plnění záruku za jakost v délce uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy a v této záruční době se zavazuje poskytovat služby bezplatného odstraňování 
vad (dále také jen „záruční servis“). Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí Předmětu 
plnění oprávněným zaměstnancem Kupujícího v místě plnění.  

9.2. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem dodávaného Předmětu plnění 
k poskytování tohoto servisu oprávněny, a to v místě plnění uvedeném v čl. 3 této Smlouvy. 

9.3. V případě, že Kupující zjistí, že Předmět plnění má vady, je povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů poté, kdy Kupující, vady zjistil, podat Prodávajícímu 
o těchto vadách zprávu, a to písemně nebo e-mailem. Uvedené platí i pro zjevné vady 
Předmětu plnění. 

9.4. V případě, že je dodán Předmět plnění nebo jeho část s vadami, či se na Předmětu plnění nebo 
jeho části takové vady vyskytnou, je Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního 
Předmětu plnění, resp. jeho části za vadný Předmět plnění, resp. jeho část, či pokud Kupující 
takový požadavek uvede v oznámení vad, poskytnout mu přiměřenou slevou z Ceny. 

9.5. Prodávající je v rámci záručního servisu povinen odstranit vady Předmětu plnění dle odst. 9.1 
této Smlouvy.  

9.6. V případě dodání náhradního Předmětu plnění je Kupující povinen vrátit Předmět plnění 
původně dodaný ve stavu, v jakém mu byl dodán s přihlédnutím k běžnému opotřebení, 
s výjimkou obalů. 

9.7. Nároky z vad Předmětu plnění se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 

 

10. PRAVIDLA KOMUNIKACE 

10.1. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná komunikace podle této Smlouvy budou realizována 
písemnou formou, pokud tato Smlouva výslovně nepovoluje formu jinou. Oznámení, žádosti 
nebo jiná sdělení budou považována za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, 
elektronickými prostředky (datovou schránkou nebo e-mailem s připojeným elektronickým 
podpisem), prostřednictvím kurýra, zaslána poštou nebo faxem smluvní straně, vůči níž mají 
nebo mohou být učiněna, a to k rukám oprávněné osoby ve smyslu Přílohy č. 2 této Smlouvy 
nebo na jiné kontakty, které příslušná smluvní strana písemným oznámením sdělí smluvní 
straně zasílající příslušné oznámení, žádost nebo jiné sdělení.  

10.2. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. 
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní strany zejména při akceptačních procedurách 
podle této Smlouvy a při reklamaci vad Předmětu plnění. Oprávněné osoby nejsou oprávněny 
měnit znění této Smlouvy. 

10.3. Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. 



10.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 
druhou smluvní stranu písemně upozornit. Vůči druhé smluvní straně je změna oprávněné 
osoby účinná doručením oznámení. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s 
uvedením rozsahu zmocnění. 

10.5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, platí, že adresami smluvních stran pro doručování jsou 
adresy jejich sídla uvedené na titulní straně této Smlouvy. 

10.6. Požadavky na poskytnutí záručního servisu bude Prodávající přijímat na tel.:  
nebo na e-mailové adrese  nebo prostřednictvím systému servicedesk 
https://helpdesk.storageone.cz a to v režimu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce. 

 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1. Pro případ prodlení se zaplacením Ceny se Kupující zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní 
pokutu, a to ve výši zákonného úroku z prodlení. 

11.2. Pro případ prodlení Prodávajícího s poskytnutím Předmětu plnění dle této Smlouvy v rozsahu 
a termínu uvedeném v této Smlouvě se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny za každý 
den prodlení. 

11.3. Neodstraní-li Prodávající vady Předmětu plnění v souladu s odst. 9.1 této Smlouvy, má Kupující 
právo požadovat a Prodávající má povinnost Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti a za každý jednotlivý den prodlení. 

11.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé smluvní strany závazek splnit a není tím 
dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla, 
v plném rozsahu. 

11.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta je 
splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování. 

12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY  

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv po jejím uzavření 
zajistí Kupující. 

12.2. Kupující je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v případě: 

12.2.1. že Prodávající neposkytne Předmět plnění do 15 dnů po uplynutí Dne dodání nebo  

12.2.2. Prodávající je v prodlení s odstraněním vad Předmětu plnění po dobu delší než 15 dní. 

12.3. Smluvní strany jsou oprávněny bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, pokud:  

12.3.1. bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této 
Smlouvy; 

12.3.2. na majetek druhé smluvní strany je prohlášen úpadek nebo druhá smluvní strana sama 
podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení;  



12.3.3. druhá smluvní strana vstoupí do likvidace; 
12.3.4. proti druhé smluvní straně je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona         

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších 

předpisů; nebo  

12.3.5. byl Poskytovatel pravomocně odsouzen pro trestný čin.  

12.4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením 
splatné odměny dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud Kupující nezjedná nápravu 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Prodávající poskytne v písemné výzvě ke 
splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení 
takovéto výzvy.  

12.5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.  

12.6. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem. 

12.7. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, záruk, povinnosti nahradit 
škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ 

13.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

13.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob 
nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo smluvních stran obrátit se ve věci na 
příslušný obecný soud České republiky. 

 

14. LICENCE 

14.1. V případě, že předmět plnění v rámci této Smlouvy podléhá ochraně podle zákona č. 121/2000 
Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a násl. občanského zákoníku (dále jen „dílo“) 
poskytuje Prodávající Kupujícímu oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (dále jen 
„licenci“) v ujednaném rozsahu, a to formou licenčního ujednání v této Smlouvě. Prodávající 
prohlašuje, že se jedná o: 

14.1.1. nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, a to v rozsahu 
minimálně nezbytném pro řádné užívání; 

14.1.2. licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezenou 
způsobem nebo rozsahem užití; 

14.1.3. nevypověditelnou licenci udělenou na dobu neurčitou; 



14.1.4. licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem postoupení licence 
třetí osobě; 

14.1.5. licenci, kterou není Kupující povinen využít. 

14.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy. 

14.3. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence Kupujícímu je již zahrnuta v Ceně dle 
čl. 4. této Smlouvy. 

14.4. V případě, že dílo porušuje nebo poruší práva třetích osob, Prodávající odškodní a na vlastní 
náklady bude i v případě toliko domnělého porušení bránit Kupujícího, pokud jej k tomu 
zmocní, proti všem nárokům z porušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví, 
uplatněných třetí osobou, které mohou vyplynout z užití plnění, a dále zaplatí vzniklou škodu 
a náklady, včetně nákladů právního zastoupení. 

 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu plnění, dle této 
Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy a podepsaných oběma smluvními stranami. 

15.2. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

15.3. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

15.4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

15.5. Prodávající není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Kupujícímu na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

15.6. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo 
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které 
by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný 
čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním 
svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají 
slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v 
souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda 
spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo 
má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. Smluvní 
strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení.  

15.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:  



Příloha č. 1: Technická specifikace Předmětu plnění 

Příloha č. 2: Oprávněné osoby 

Příloha č. 3: Vzor předávacího – akceptačního protokolu 

15.8. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a jejími přílohami má výkladovou přednost ustanovení 
dle Smlouvy. 

15.9. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 
(jednom). V případě, že se tato Smlouva uzavírá připojením platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, se listinné originály nevyhotovují. 

15.10. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle. 

 

podpisová strana 

Za Kupujícího 

 

V Praze dne dle elektronického 

 Za Prodávajícího 

 

V Praze dne dle elektronického 

Za Kupujícího 

 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 



Př íloha č. 1: Technická specifikace Předmětu plněn í: 

r TECHNICKÁ SPECIFIKACE t 1 Zálohovací server Linux I 
Výrobce serveru HPE 
Model serveru DL180 GenlO 12LFF 

č. Splněno ANO/NE 
(Dodavatel musí 

Minimální parametry (v případě maximálního, nebo fixního parametru, 
bezpodmínečně 

splňovat všechny Stručný popis plnění 
bude toto uvedeno) 

požadavky zadavatele. 
V tom případě uvede 

do bodu Ano.) 
1 Server v provedení k insta laci do 19" racku, maximá lně 2U (samotný 

Ano 2U šasi 
server). -

2 - Typ zařízení Pro přístup ke všem komponentám není nutné specielní dodatečné nářadí. Ano Nenf nutné. 
3 Zásuvné ližiny s managementem kabeláže pro montáž do Ano HPE 2U CMA for Easy 

standardizovaného racku. lnstall Ral Kit 
4 Dual CPU systém, osazený jendím CPU o minimá lně 8 jádrech Ano 2x CPU Xeon-S 4208 -s CPU a lespoň 2.1 GHz a s hyperthreadingem Ano 2,1 GHz - Procesor 
6 Výkon Average CPU Mark jednoho CPU a lespoň 11130 Ano 

11.136 bodO 
https:/ /www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 

7 
Minimá l ně 128GB, min. typu DDR4-2933 nebo lepší 

Ano 4x32GB OOR4 (celkem 
128GB) -

8 Počet paměťových modul ů a rozmístění musí být zvoleno pro optimá lní Ano 
Paměť 

výkon s osazeným CPU. 
Ano 

-
9 Možnost zvýšení kapacity na dvojnásobek při použití ident ických modulů, Ano 

bez nutnosti výměny dodaných. 
Ano 

10 
Rozhraní SAS 12G SAS PCle Controller (pro připojen í zá lohovací knihovny) 

Ano 
HPE Smart Array E208e-p 

11 
OS Boot+ HDD M usí být zajištěn dvojicí SSD/NVMe v RAIDl a kapacitou minimá lně 240GB 

Ano 
HPE 240GB SATA RI SSD 



12 aktuá lní výrobcem doporučenou distribuci Linuxu, pokud je potřeba UnuxCentOS 
komerční verze, tak i s l icencí na min. 3 roky 

Ano 

13 
10Gb NIC karta 2 port 

Ano 
HPE 10GbE 2p SFP+ 

- LAN 
14 Ano 

SFP+ modul 10Gb pro oba porty Ano 

15 12x 12TB SATA 6G 7.2K Ano 12x HPE 12TB SATA 7.2K -
16 kabely pro řadič disků (pro 12 osazených disků) Ano Ano 

-
17 HDD pro zálohy 12LFF carrier v provedení k insta laci do 19" racku, maximálně 2U (pro Ano 

disky) 
Ano 

-
18 12G SAS řadič disků s Cache min 4GB Ano Ano 
19 Server musí být vybaven p lně redundantním napájením a ch lazením, hot- Ano 

plug vyměnite l né za provozu. Dostatečně dimenzované na plné osazení 2x HPE 800W FS Plat Ht 
Napájení a serveru dalším i d isky a pamětí. - chlazení 

20 Server musí nasávat studený vzduch z přední část i a teplý vyfukovat ze Ano 
zadní části 

Ano 

21 
Servery musí disponovat komp letním out-of-band managementem (např. 

Ano 

HP iLO, Dell Drac, IBM IMM) s dedikovaným LAN portem lGBase-T. Interní 
HPE ILD Mv 1-svr Uc 

web-GUI managementu pouze v HTMLS, možnost ovládání pomocí CLI. 
Případná licence musí být součástí dodávky 

-
22 Součástí serveru bude i nástroj který na základě cloud-based strojového Ano 

M anagement a 
učení nabídne kontrolu stavu serverů a jejich výkonu k jejich případné další Greenlake console 

monitoring optimalizaci a předcházení závad. -
23 Out of band management serveru nepožaduje instalaci agenta jak pro Ano 

monitoring, tak pro update SW/FW/BIOS v jednotlivých HW 
komponentech serveru. Podpora HW profi l ů. Podpora IPv6.Podpopora ILO, toto nepo!aduje 
vzdáleného monitoringu stavu serverů a komponent prostředn ictvím 

SNMP 
-



24 Součástí managementu serveru musí být vestavěná funkcionalita call- Ano 
home (server musí být schopen automatizovaného předávání závad a Ano, součásti nabfdky 
otevírání servisních požadavku na helpdesk výrobce) 

25 Záruka minimá l ně na 3 roky, poskytovaná přímo výrobcem zařízení v Ano 
režimu NBD. Hotline 24x7x365. Záruka je poskytována na dodávaný HW, HPE 3Y TC Bas wDMR 
SWa FW. -

26 
Servisní zásahy provádí technik s přís lušnou znalostí, schválený výrobcem. 

Ano 
Ano 

- Záruka a technická 27 Výměna HW bude prováděna na místě insta lace a provozu zařízení. Ano Ano - podpora 
28 Podpora automatického hlášení závady a otevření incidentu. Ano Ano -
29 Možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu. Ano Ano -
30 Aktua lizace systému dostupné min. po dobu záruky zdarma, nabízené Ano 

přeh ledně v servisním portá lu po zadání sériového čísla. 
Ano 

-
31 Media retention - disky zůstávají objednateli při výměně Ano Ano(wOMR) 
32 Ano 

Instalace zařízení 
insta lace zařízení v prostoru objednatele: OICT, a.s., Dělnická 213/12, 170 Ano 
00 Praha - Holešovice, 8. nadzemní pod laží Rosmarin Business Center 

33 HW ani SW neobsahuje žádné části od spo lečností Huawei Technologies 
NÚKIB Co., Ltd., a ZTE Corporation nebo jiných výrobců které v minulosti NÚKIB Ano Ano 

označi l za bezpečnostní hrozbu 

34 Počet 

poptávaných ks 
1 

I TECHNICKÁ SPECIFIKACE f. 2 Zálohovací server Win I 
Výrobce serveru HPE 
M odel serveru Dl180 Gen10 12LFF 



č. Splněno ANO/NE 
(Dodavatel musí 

Minimální parametry (v případě maximálního, nebo fixního parametru, 
bezpodmínečně 

bude toto uvedeno) 
splňovat všechny Stručný popis plnění 

požadavky zadavatele. 
V tom případě uvede 

do bodu Ano.) 
1 Server v provedení k instalaci do 19" racku, maximálně 2U (samotný 

Ano 2U šasi 
server). -

2 - Typ zařízení Pro přístup ke všem komponentám není nutné specielní dodatečné nářadí. Ano Nenf nutné. 
3 Zásuvné ližiny s managementem kabeláže pro montáž do Ano HPE 2U CMA for Easy 

standardizovaného racku. lnstall Ral Kit 
4 Dual CPU systém, osazený jendím CPU o minimá lně 8 jádrech Ano 2x CPU Xeon-S 4208 -s CPU alespoň 2.1 GHz a s hyperthreadingem Ano 2,1 GHz - Procesor 
6 Výkon Average CPU Mark jednoho CPU a lespoň 11130 Ano 

11.136 bodO 
https:/ /www.cpubenchmark.net/high end cpus.html 

7 
Minimálně 128GB, min. typu DDR4-2933 nebo lepší 

Ano 4x32GB OOR4 (celkem 
128GB) -

8 Počet paměťových modulů a rozmístění musí být zvoleno pro optimální Ano 
Paměť 

výkon s osazeným CPU. 
Ano 

-
9 Možnost zvýšení kapacřty na dvojnásobek při použití identických modulů, Ano 

bez nutnosti výměny dodaných. 
Ano 

10 
Musí být zajištěn dvojicí SSD/NVMe v RAIDl a kapacitou minimálně 240GB 

Ano 
HPE 240GBSATA RI SSD 

- OS Boot+ HDD 
11 kompletní za licencování serveru Microsoft Windows Server 2022 16-core 

Standard na min. 3 roky 
Ano MS WS22 16C Std ROK 

12 
10Gb NIC karta 2 port 

Ano 
HPE lOGbE 2p SFP+ 

- LAN 
13 

SFP+ modul 10Gb pro oba porty 
Ano 

Ano 

14 HDD pro zálohy 12x 12TB SATA 6G 7.2K Ano 12x HPE 12TB SATA 7.2K 



15 kabely pro řadič disků (pro 12 osazených disků) Ano Ano -
16 12LFF carrier v provedení k insta laci do 19" racku, maximálně 2U (pro Ano 

disky) 
Ano 

-
17 12G SAS řad ič d isků s Cache min 4GB Ano Ano 
18 Server musí být vybaven p lně redundantním napájením a ch lazením, hot- Ano 

plug vyměnitelné za provozu. Dostatečně dimenzované na plné osazení 2x HPE 800W FS Plat Ht 
Napájení a serveru dalšími disky a pamětí. - chlazení 

19 Server musí nasávat studený vzduch z přední části a tep lý vyfukovat ze Ano 
zadní části 

Ano 

20 
Servery musí disponovat kompletním out-of-band managementem (např. 

Ano 

HP iLO, Dell Drac, IBM IMM) s dedikovaným LAN portem lGBase-T. Interní 
HPE ILO Adv 1-svr Uc 

web-GUI managementu pouze v HTMLS, možnost ovládání pomocí CLI. 
Případná licence musí být součástí dodávky 

-
21 Součástí serveru bude i nástroj který na zák ladě cloud-based strojového Ano 

učení nabídne kontrolu stavu serverů a jejich výkonu k jejich případné další Greenlake console 
M anagement a optimalizaci a předcházení závad. -

22 monitoring Out of band management serveru nepožaduje instalaci agenta jak pro Ano 
monitoring, tak pro update SW/FW/BIOS v jednotlivých HW 
komponentech serveru. Podpora HW profilů. Podpora IPv6.Podpopora ILO, toto nepo!aduje 
vzdáleného monitoringu stavu serverů a komponent prostřednictvím 
SNMP 

-
23 Součástí managementu serveru musí být vestavěná funkcionalita call- Ano 

home (server musí být schopen automatizovaného předávání závad a HPE ILO Adv 1-svr Uc 
otevírání servisních požadavku na helpdesk výrobce) 

24 Záruka minimá lně na 3 roky, poskytovaná přímo výrobcem zařízení v Ano 
režimu NBD. Hotline 24x7x365. Záruka je poskytována na dodávaný HW, Ano 

Záruka a technická SWa FW - podpora 
25 Ano 

Servisní zásahy provádí techn ik s přís lušnou znalostí, schválený výrobcem. Ano 



26 Výměna HW bude prováděna na místě insta lace a provozu zařízení. Ano Ano -
27 Podpora automatického hlášení závady a otevření incidentu. Ano Ano -
28 Možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu. Ano Ano -
29 Aktua lizace systému dostupné min. po dobu záruky zdarma, nabízené Ano 

Ano(wDMR) 
přeh ledně v servisním portá lu po zadání sériového čís la. -

30 Media retention - disky zůstávají objednateli při výměně Ano Ano 
31 

Instalace zařízení 
insta lace zařízení v prostoru objednatele: ČD Telematika, a.s., Pod 
Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 

Ano Ano 

32 HW ani SW neobsahuje žádné části od spo lečností Huawei Technologies Ano 
NÚKIB Co., Ltd., a ZTE Corporation nebo jiných výrobců které v minulosti NÚKIB Ano 

označil za bezpečnostní hrozbu 

33 Počet 

poptávaných ks 
1 

r TECHNICKÁ SPECIFIKACE f. 3 Pásková knihovna I 
Výrobce zařízení HPE 

Model zařízení HPE MSL2024 0-Drlve Tape Ubrary 

č. Splněno ANO/NE 
(Dodavatel musí 

Minimální parametry (v pripadě maximálniho, nebo fixniho parametru, 
bezpodmínečně 

bude toto uvedeno) splňovat všechny Stručný popis plněni 
požadavky zadavatele. 
V tom případě uvede 

do bodu Ano.) 

1 Automatizovaná modulární zálohovací knihovna v provedení k insta laci do 
Ano 

MSl.2024, 11T101ňuje 
standardizovaného 19" racku. osadit al 2 mechanl(y. -

2 Typ zařízení Zásuvné ližiny s managementem kabeláže pro montáž do 
standardizovaného racku, včetně nezbytného příslušenství a spotřebního Ano Součásti šasi 
materiál pro montáž do racku 



3 min. 1 osazené fyzické mechaniky - tape drive LTO-8 Ultrium, celkem min. Ano 
Páskové mechaniky 

2 dostupná místa pro mechaniky 
MSL LT0-8 SAS Drlve 

4 - celkem min. 24 s lotů kompatibilních s LTO-8, (př i dvou mechanikách) Ano Mfsto pro 24 sloto 
s Ano 

Počet slotů pro Dodání nových LTO-8 Ultrium 30 TB RW pásek v počtu S ks, včetně Slcs ťT0-8 30TB fM Data 
automatizované - př íslušných Bar Code labe lů cartrlda 

6 podávání pásek a pásky Ano 
Dodání nových LTO8 čistících pásek v počtu 1 ks včetně přís l ušných Bar LT0-8 30TB RW Bar 
Code labe lů Code Label Pacle 

7 12G SAS PCle Controller Ano SAS rozhranf -
8 Rozhraní SAS Ano 

HPE Ext 2.0m MlnlSAS 
SAS kabel HO to MlnlSAS 0,1 

9 Min. 1 port 10/100/1000 MBit pro Out of band management páskové Ano 1 port pro 
Rozhraní LAN 

knihovny management 
10 Podpora šifrování standardu min. AES 256-bit. Ano Podporováno -
11 Podpora šifrování Ano llcence lze 

Do budoucna musí knihovna umožnit zapnout šifrování v budoucnu dokoupit 
12 Zařízení musím být kompatibilní se zá lohovacím software Veeam v Ano 

Kompatibilita 
aktuá l ně dostupných a podporovaných verzích 

Je kompatlbllnf 

13 Podpora pásek Min. Red/Write LTO8 Ano Read/Wrlte LT0-8 
14 - Proh lížení a kontrola logů, včetěn stavu knihovny a jedotlivých tape drive Ano Ano 
15 Kontrola stavu a vizuá lní reprezentace HW komponent knihovny, včetně Ano 

pásek a tape drive 
Ano 

-
16 Out of band management port př ipoj ite l ný prostředn ictvím sítě LAN Ano 

M anagement knihovny 
10/100/lO00Mb/s Ethernet (RJ-45) splnou podporou 1Pv4 a 1Pv6 a s Je k dispozici 

- provozem ve scénářích: 1Pv4-only, dual-stack 1Pv4 a 1Pv6. 

17 - Implementace 1Pv6 nesmí být výkonově omezena ve srovnání s 1Pv4. Ano Ano 
18 - Podpora minimá lně 10ti uživatelských účtů pro správce zařízení Ano Podporováno 
19 Více úrovňové řízení rolí pro správu knihovny, minimá lně na úroveň Ano 

administrátor a aud itor/reader 
Podporováno 



20 Přístup s GUI prostřednictvím HTTPS a web proh lížeče bez nutnosti Ano 
instalace Java nebo jiných komponent na straně klienta. 

Podporováno 
-
21 Podpora upgrade firmware kn ihovny a tape drive prostředncitvím web Ano 

managementu, včetně podpory hromadného upgrade firmware Podporováno 

- vybraných/všech tape drive 

22 Diagnostika a testování funkciona lit knihovny, včetně inicializace Ano 
základního nastavení robota knihovny 

Podporováno 
-
23 Správa partit ion a šifrování Ano Podporováno -
24 Správa pásek a čistících pásek, včetně možnosti inicializace jejich přesunu v Ano 

rámci všech modulů knihovny a tape drives 
Podporováno 

-
25 Ano Ultrlwn Universal 

- Možnost spuštění čištění vybraného tape drive čistící páskou Cleanl111 cartrldae 
26 - Možnost generování supportních dat a logů pro technickou podporu Ano Podporováno 
27 Podpora exportu pásek z knihovny za účelem jejich odvozu do trezoru Ano Podporováno -
28 Podpora minimá lně 10ti uživatelských účtů pro správce zařízení Ano Podporováno -
29 Více úrovňové řízení rolí pro správu knihovny, m in imá lně na úroveň Ano 

administrátor a aud itor/reader 
Podporováno 

-
30 Monitoring může být řešen externím sw insta lovaným buď jako vmware Ano 

appliance nebo jako ap likace na os MS Server 2019 a novější. 
Podporováno 

-
31 Přístup k monitoringu prostřednictvím HTTPS a web proh lížeče bez Ano 

nutnosti instalace Java nebo j iných komponent na straně klienta. 
Podporováno 

-
32 Ano MSL cvn-TapeAsswe 

Licence je součástí dodávky k zá lohovací knihovně . MvE-LTU 
33 Ano Ano -
34 Napájení a chlazení Knihovna musí nasávat studený vzduch z přední části a tep lý vyfukovat ze Ano 

zadní části 
Ano 

35 Ano HPE 3Y Tech care Basic 
Záruka a technická Je požadována záruka výrobce v režimu 24x7x365 po dobu 3 let N BD svc - podpora 

36 Technickou podpora výrobce zařízení v režimu 24x7x365 Ano Ano 



37 Aktualizace systému budou dostupné min. po dobu záruky zdarma v Ano 

servisním portá lu výrobce po zadání sériového čísla. 
Ano 

-
38 Servisní zásahy provádí technik s příslušnou zna lostí, schvá lený výrobcem. Ano Ano -
39 Výměna HW bude prováděna v místě insta lace a provozu zařízení. Ano Ano 
40 požadována iniciační instalace zařízení v loka litě Objednatele: OICT, a.s., 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha- Holešovice, 8. nadzemní podlaží Rosmarin Ano Ano 
Instalace zařízení Business Center 

41 Počet poptávaných ks 1 

I TECHNICKÁ SPECIFIKACE t 4 UPS I 
Výrobce HPE 

Splněno ANO/NE 
(Dodavatel musí 

č. 
Minimální parametry (v případě maximálního, nebo bezpodmínečně splňovat 

Stručný popis plněni 
fixního parametru, bude toto uvedeno) všechny požadavky 

zadavatele. V tom případě 
uvede do bodu Ano.) 

1 UPS typ line interactive, s lištami (rail kitem) Ano Lne-lnleractlve 
2 Výkon/Kapacita min. 2700W Ano 2700W 

Ano HPE Sinale Phase 1Gb UPS 
3 Management Network Management Module Ntwrk Mami: Mod 

Počet aktuálně Ano 1ks 
4 provozovaného zařízení 1 ks 

v lokalitě objednatele Praha: OICT, a.s., Dělnická 213/12, 
170 00 Praha - Holešovice, 8. nadzemní pod laží Rosmarin Ano Ano 

s Instalace zařízení Business Center 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE f. S OBECNÉ PODMÍNKY 
I Č. I Obecné požadavky na dodávku hardwaru: 



1 I Veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky a musí být ověřite lné 

prostřednictvím oficiá lních datasheetů, release notes či manuá lů. 

2 I Nabízené zboží musí být originální, nově vyrobené, nepoužité (maximálně zahořené z výroby, popř. zapnuté pro ověření funkčnosti v rámci případné 
kompletace dodávky)a určené pro Evropský trh a Zadavatele. Zařízení bude učené pro provoz v datových centrech. 

V databázi výrobce, pokud taková existuje, musí být Zadavatel veden jako první uživatel zboží. 

Není přípustná dodávka repasovaného zboží, vrácených testovacích vzorků ani zboží vyrobeného pro jiného zákazníka. 

3 I Servisní zásahy budou prováděny vždy v místě instalace a provozu zařízení. 

Nabízené zboží musí být pokryto oficiální podporou výrobce tak, aby v případě závady, kterou není Uchazeč schopen odstranit, moh l davatel tuto 
závadu eskalovat přímo k technické podpoře výrobce zařízení. 

Zadavatel musí mít možnost si sám legálně stahovat bezpečnostní záplaty i nové verze SW /FW přímo ze stránek výrobce, na základě zaregistrování 
čís la aktivovaného servisního kontraktu. 

4 I K doložení výše uvedených skutečností přiloží Uchazeč k nabídce prohlášení potvrzené oficiálním zastoupením výrobce v ČR či EU. 

S I Dodavatel při dodání a vybalení zařízení v místě instalace provede ekologickou likvidaci obalového materiálu. 

6 I Zařízení pro provoz v ČR a datacentru. 

7 I Registrace zařízení na Objednatele bude součástí nebo přílohou akceptačního protokolu. 

8 I V případě instalace zařízení je požadováno otestování redundance jednotlivých zařízení v podobě trhacích testů LAN, SAN, napájecích zdrojů a 
otestování vysoké dostupnosti diskového pole včetně dokumentace testování. 

11 Dodavatel zajistí možnost ekologické likvidace vysloužilého elektrozařízení (např. sběrný systém) v ČR a uhradí případné zákonné poplatky. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE Č. 6 DOKUMENTACE 
č. Požadavky na dokumentaci při dodávce hardwaru včetně instalace zařízení 

1 Dokumentaci skutečného provedení a instalace příslušného zařízení 



  2 
Př

ed
án

í d
at

 p
ro

 e
vi

de
nc

i H
W

 v
 m

aj
et

ku
 a

 C
M

DB
 za

da
va

te
le

 (s
ér

io
vá

 čí
sla

, h
os

tn
am

e,
 IP

, a
td

.) 
3 

Sc
hé

m
a 

fy
zic

ké
ho

 za
po

je
ní

 
4 

Ke
eP

as
s o

bs
ah

uj
ící

 v
še

ch
ny

 a
dm

in
 a

 ro
ot

 p
řís

tu
py

, j
ej

ich
 h

es
la

, h
es

la
 k

 S
NM

P,
 a

td
. 

5 
Se

zn
am

 in
st

al
ov

an
éh

o 
sw

 a
 li

ce
nc

í, 
vč

et
ně

 p
řís

lu
šn

ýc
h 

ve
rz

í 
 



 

 

Příloha č. 2: Oprávněné osoby 

Za Kupujícího: 

Jméno a příjmení 
Adresa 
E-mail 
Telefon 

 

Za Prodávajícího: 

Jméno a příjmení 
Adresa 
E-mail 
Telefon 

 

  



Příloha č. 3: Vzor předávacího - akceptačního protokolu 

PŘEDÁVACÍ - AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

PROJEKT 

Ident ifikace projektu 

Název projektu 

Zkratka 

Vedoucí projektu za 

Kupujícího 

Zpracovatel protokolu 

Číslo protokolu 

PŘEDMĚT AKCEPTACE 

Smlouva / číslo popř. jiný dokument, na základě jehož k akceptaci dochází 

Předmět dodávky, plnění 
např. služba, aplikace, dokumenty, dodání věci (napsat konkrétní) 

(podle smlouvy) 

Důvod akceptace např. ukončení etapy, dokončení milníku 

Forma akceptace 
např. předání dokumentace, CD s aplikací, spuštění aplikace, předání 

věci 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ 

Název Operát or ICT, a.s., 

Adresa Dělnická 213/ 12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO 027 95 281 

Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě 

Funkce 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název Dle smlouvy 



Adresa 

IČO 

Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě 

Funkce 

SEZNAM PŘÍLOH 

Zodpovědná 

Označení osoba (kdo 
Typ přílohy (manuál, 

Název přílohy (číslo, je Doplňující informace 
CD, ... ) 

název souboru) zodpovědný 

za přílohu) 

1. 

2. 

3. 

SEZNAM ZÁVAD 

ZÁVADA 
Termín Osoba, zodpovědná za odstranění 

č . Popis závady 
odstranění závady 

1. 

2. 

Po odstranění závady proběhne nová akceptační procedura. 

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrt ne) 

□ Při akceptaci nebyly zjištěny závady, akcept ováno bez výhrad. 

□ 
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze . 

Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci, akceptováno částečně, s výhradami. 

□ 
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze . 

Tyto závady BRÁNÍ akceptaci, neakceptováno. 



SCHVALOVACÍ TABULKA 

KUPUJÍCÍ Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektu 

Projektový konzultant pokud je určen 

Teamový koordinátor PK pokud je určen 

Oprávněná osoba uvedená např. Člen vedení 
ve smlouvě 

PRODÁVAJÍCÍ Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektového t ýmu 

Prodávajícího 

Oprávněná osoba uvedená 

ve smlouvě 




